АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

01.11.2023 № 561

Об организации возврата материалов итогового сочинения

(изложения) в основные сроки (декабрь) в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 31.10.2023 № 1733 «Об утверждении Графика

возврата материалов итогового сочинения (изложения) в основные сроки

(декабрь) в 2023/2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Директору Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» Соболевой О.А. организовать возврат бумажных

материалов итогового сочинения (изложения) в соответствии с Графиком

возврата материалов итогового сочинения (изложения) в основные сроки

(декабрь) в 2023/2024 учебном году (далее – График), утвержденным

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от

31.10.2023 № 1733.
2. Начальнику муниципального учреждения «Контора хозяйственного

обслуживания» Суворову С.А. предоставить транспорт для возврата

бумажных материалов итогового сочинения (изложения) в соответствии с
Графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования в составе Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска Иванову О.А.

Заместитель председателя

Е.Л. Кашаева

Рассылка: дело, 14, ИМЦ, КХО